

---

# Multi-Service København ApS

**CVR-nr.: 42982318**

Rødovrevej 163  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/05/2024**

---

**Patrick Hjerrild Staudorf**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Multi-Service København ApS  
Rødovrevej 163  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 42982318  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 113.057, og selskabets balance pr. 31. dec. 2023 udviser en egenkapital på kr. 222.382.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>453.975</b>	<b>278.803</b>
Personaleomkostninger		-268.713	-189.202
Lønninger		-220.337	-167.409
Pensioner		-5.692	-1.551
Andre personaleomkostninger		-42.684	-20.242
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.578	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>155.684</b>	<b>89.601</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-276	-14
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>155.408</b>	<b>89.587</b>
Skat af årets resultat		-42.351	-20.262
<b>Årets resultat</b>		<b>113.057</b>	<b>69.325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<b>I alt</b>		<b>113.057</b>	<b>69.325</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		209.504	119.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>209.504</b>	<b>119.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>209.504</b>	<b>119.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		54.192	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		130.400	0
Andre tilgodehavender		0	8.139
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>184.592</b>	<b>8.139</b>
Likvide beholdninger		127.034	48.099
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>311.626</b>	<b>56.238</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>521.130</b>	<b>175.738</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		182.382	69.325
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>222.382</b>	<b>109.325</b>
Hensættelse til udskudt skat		9.329	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>9.329</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.527	9.411
Skyldig selskabsskat		53.284	20.262
Skyldig moms og afgifter		26.208	33.357
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.970	379
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		56.430	3.004
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>289.419</b>	<b>66.413</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>289.419</b>	<b>66.413</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>521.130</b>	<b>175.738</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingaftaler med en periode på 60 måneder, hvoraf der er en resterende leasingforpligtelse på ialt tDKK 672. Af dette beløb forfalder tDKK 142 indenfor det næste år.

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret